平成２６年１２月１９日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ２月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「２月例会」を下記のとおり開催
いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２７年２月１２日（木）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師　　博報堂生活総合研究所　主席研究員　　吉川　昌孝（よしかわ まさたか）氏
４．演　題　　「デュアル・マス　～２つの大衆が共存する時代へ～」
・2015年の日本は戦後70年、戦後レジーム（55年体制）確立から60年という節目を迎えます。

人口、経済、情報環境など21世紀の大きな構造変化を受け止め、生活者は自ら主体的に生活

の基盤を選択し始めています。

博報堂生活総合研究所は、生活者が大きく２つの塊に収束していくこの動きを「デュアル・マス」

と名付けました。高度経済成長期以降、細分化と拡散を繰り返し、常に分散に向かっていた生

活者が、生き方や価値観、行動スタイルとして何を選択していくのか、人々が生み出す新しい

パラダイム・シフトについて提言いたします。

５．ご出欠　　ご出席の場合のみ １月３０日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
（切り取り不要）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　２月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２６年　　月　　日